
Dziennik Ustaw Nr 271 — 15751 — Poz. 1601

 

Na podstawie art. 38f ustawy z  dnia 11 marca 
2004 r. o Agencji Rynku Rolnego i organizacji niektó-
rych rynków rolnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1702, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Maksymalna wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na płatności niezwiązane dla produ-
centów ziemniaków skrobiowych za rok gospodarczy 
2011/2012 wynosi 9 783 505 zł.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1601

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na płatności niezwiązane dla producentów 
ziemniaków skrobiowych za rok gospodarczy 2011/2012

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 95, poz. 792 i Nr 97, poz. 799, z 2010 r. 
Nr 228, poz.  1486, Nr 247, poz.  1650 i Nr 257, poz.  1726 
oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 120, poz. 690, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 205, poz. 1208.




